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UNIVERSITETI I TETOVES

YHUBEPI3IUTET BO TETOBO

UNIVERSITY OF TETOVO

NEé bazé té€ nenit 97 paragrafi (12) té Ligjit pér arsimin e lart€ (Gazeta Zyrtare e RMV-sg,
nr. 82/°18, 178/°21, 58/°24), nenit 101 paragrafi (2) pika 10 dhe 11 t& Statutit t& Universitetit t&
Tetovés, si dhe Udhézuesit pér zgjedhjen e rektorit t& Universitetit t& Tetovés, pér periudhén
2026 — 2029, sillet ky

VENDIM
pér konfirmimin e Vendimit pér kandidatin e zgjedhur pér

rektor té Universitetit té Tetovés

Neni 1
(1) Brenda afatit té pércaktuar me ligj, nuk jané paraqitur ankesa ndaj Vendimit pér pércaktimin
e kandidatit t& pérzgjedhur pér zgjedhjen e rektorit t€¢ Universitetit t& Tetovés, pér periudhén
2026 — 2029, nr. 02-1376/1 t& datés 04.06.2026.
(2) Né bazé t& paragrafit (1) t€ kétij neni, konstatohet se jané plotésuar kushtet dhe konfirmohet
zgjedhja e prof. dr. Kushtrim Ahmeti pér rektor t€ Universitetit té Tetovés, pér periudhén e
mandatit prej 3 (tre) vitesh, duke filluar nga data 29 gershor 2026.

Neni 2
Ky vendim hyn né fuqi né ditén e sjelljes sé tij.

Késhillg juridike: Vendimi i Komisionit Universitar t& Zgjedhjeve €shté pérfundimtar.

Kryetari i Komisionit

. Universitar té Zgjedhjeve




